ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
เลขที่ จพ.138/2560 

1.  ชื่อโครงการ การเช่าใช้บริการสื่อโฆษณาประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์ (Digital Signage) จ านวน 30 จุด 
      / หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ฝ่ายสื่อสารองค์กร ธนาคารอาคารสงเคราะห์ 

2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,990,200.-บาท (-หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองร้อยบาทถ้วน-) 

3.  วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)   30 ตุลาคม 2560 
 3.1 ค่าเช่าใช้บริการสื่อโฆษณาประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์ (Digital Signage) เป็นค่าเช่าใช้บริการเดือนละ 

3,317 บาท ต่อ 1 จุดติดต้ัง จ านวนที่ติดต้ัง 30 จุด ระยะเวลา 20 เดือน เป็นเงิน 1,990,200.-บาท